
Página 1 | 1 

 

    
 
 

Ministério Público do Estado do Pará 
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165 
www.mppa.mp.br – gestaocontratos@mppa.mp.br 

RM 
   

APOSTILA N.º 001 AO CONTRATO N.º 043/2021-MPPA 

  

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

EXPEDIR a presente Apostila ao Contrato n.º 043/2021-MPPA, cujo objeto consiste em serviços de 

manutenção preventiva e corretiva, por meio de rede credenciada de oficinas, com 

fornecimento de peças, acessórios e serviços, incluindo guincho e lavagem, mediante sistema 

informatizado on-line, fornecido pela contratada, para atendimento dos veículos oficiais do 

Ministério Público, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, para registrar:  

 

I – Inclusão ao preâmbulo do CONTRATO n.º 043/2021-MPPA do endereço de e-mail: 

“termosaditivosprime@primebenefícios.com”, conforme solicitação da contratada nos autos do 

protocolo GEDOC n.º 164569/2024. 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA,              de                               de 2025.  

 

 

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 
Contratante 

 

http://www.mppa.mp.br/
mailto:gestaocontratos@mppa.mp.br
mailto:termosaditivosprime@primebenef%C3%ADcios.com
28                  março


		2025-03-28T14:10:11-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




